

Årsredovisning

Ekstedt Agency AB

556981-8536

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Katarina Ekstedt
2025-08-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver agentur inom förlagsbranchen samt, under bifirman Triumf förlag, bedriver förlagsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	10 252	6 970	7 626	6 763
Resultat efter finansiella poster	1 857	551	1 094	462
Soliditet %	58	70	65	56

Omsättningen har ökats genom en effektiv och tydlig marknadsbearbetning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 742 155	553 224
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-328 000	
- Balanseras i ny räkning		553 224	-553 224
- Årets resultat			1 257 130
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 967 380	1 257 130

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 967 380
Årets resultat	1 257 130
Summa	3 224 510

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 224 510
Summa	3 224 510

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	10 252 406	6 969 822
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	10 252 406	6 969 822
Rörelsekostnader		
Inköpta tjänster	-6 133 905	-5 066 427
Handelsvaror	-11 632	81 896
Övriga externa kostnader	-664 759	-553 941
Personalkostnader	-1 563 235	-867 741
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-12 672	-12 672
Summa rörelsekostnader	-8 386 203	-6 418 885
Rörelseresultat	1 866 203	550 937
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9 229	330
Summa finansiella poster	-9 229	330
Resultat efter finansiella poster	1 856 974	551 267
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-240 644	167 539
Förändring av överavskrivningar	2 727	1 113
Summa bokslutsdispositioner	-237 917	168 652
Resultat före skatt	1 619 057	719 919
Skatter		
Skatt på årets resultat	-361 927	-166 695
Årets resultat	1 257 130	553 224

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	17 026	29 698
Övriga materiella anläggningstillgångar		15 000	15 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		32 026	44 698
Summa anläggningstillgångar		32 026	44 698
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Handelsvaror		691 736	703 037
<i>Summa varulager m.m.</i>		691 736	703 037
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 349 665	2 026 291
Övriga fordringar		458 326	274 219
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		4 807 991	2 300 510
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 150 475	1 671 536
<i>Summa kassa och bank</i>		2 150 475	1 671 536
Summa omsättningstillgångar		7 650 202	4 675 083
SUMMA TILLGÅNGAR		7 682 228	4 719 781

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 967 380	1 742 155
Årets resultat	1 257 130	553 224
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 224 510	2 295 379
Summa eget kapital	3 274 510	2 345 379
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 462 814	1 222 170
Ackumulerade överavskrivningar	0	2 727
Summa obeskattade reserver	1 462 814	1 224 897
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 340 916	300 117
Skatteskulder	406 080	23 289
Övriga skulder	172 908	35 710
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 025 000	790 389
Summa kortfristiga skulder	2 944 904	1 149 505
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7 682 228	4 719 781

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

Not	3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	---	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden			63 364	63 364
-----------------------------	--	--	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden			63 364	63 364
-----------------------------	--	--	--------	--------

Årets avskrivningar			12 672	12 672
---------------------	--	--	--------	--------

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Katarina Ekstedt

Katarina Ekstedt

2025-06-30